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BBIILLLLEETTSSAALLGGEETT  TTIILL  SSKKJJOOLLDDEENNÆÆSSHHOOLLMM  ((SSPPOORRVVEEJJSSMMUUSSSSEETT))  SSTTAARRTTEERR – Efter at det viste sig, at 
der blev næsten udsolgt (44 ud af 48 pladser) til heldagsudflugten 2. Pinsedag til Frilandsmuseet 
besluttede AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN på vort møde i maj, at vi vil tilbyde beboerne endnu en 
udflugt med mulighed for socialt samvær.   
 
Denne gang bliver der tale om en sommerudflugt for beboerne, hvor vi søndag den 7. august 
mødes på Københavns Hovedbanegård, og med et DSB Museumstog kører til Hvalsø og derfra 
videre til Skjoldenæsholm – (Sporvejsmuseet).  
 
Mødetid er på Københavns Hovedbanegård senest kl. 9.45 – toget kører kl. 10.15 – og vi 
forventer, at være tilbage på Bellahøj igen kl. ca. 17.00. Du kan i den husstandsomdelte invitation 
som du har modtaget læse mere om programmet for dagen.   
 

 
Billetter kan købes hhv. tirsdage (7. juni og den 14. juni) fra kl. 16.30 til 18.00 og de kan kun 
købes ved personligt fremmøde i afdelingsbestyrelsens lokaler VBN 4. 
 

BBIILLLLEETTPPRRIISSEERR::  Prisen for at deltage er: 
 

o 50,- kr. pr. voksen 
o 30,- kr. pr. barn u/15 år (børn kun ifølge med 

voksne) 
o 125,- kr. for en familiebillet (gælder for max. 5 

personer pr. husstand) 
o Købte billetter refunderes ikke, medmindre hele 

turen aflyses. 
 

  

  

PPRRIISSEENN  IINNKKLLUUDDEERREERR - togtur, bustur og entré til Skjoldenæsholm, fri kørsel med de af museets 
sporvogne der kører samt eftermiddags kaffe/te (eller en sodavand til børnene) og et stykke 
wienerbrød.  
 
På museet bliver der masser af tid til gå rundt på egen hånd, og 
man kan f.eks. i skoven nyde sin egen medbragte mad, eller den 
kan købes på en af de nærliggende restauranter. 
 

SSiiddssttee  ffrriisstt  ffoorr  ttiillmmeellddiinngg  eerr  ttiirrssddaagg  ddeenn  1144..  jjuunnii  kkll..  1188..0000..  
 

God sommer til alle 
 

 Afdelingsbestyrelsen 
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